



Września 20.08.2018 r.

NI.272.37.2018

Dotyczy: postępowania na „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii”

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1.

R_BHP - szafa ubraniowa:

-z jakiej grubości stali ma być szafa? 0,5mm czy 0,8mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć grubość stali dla szaf – 0,5 mm.

-ryglowanie drzwi - jedno czy trzy punktowe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ryglowanie jednopunktowe.

-czy dopuszczone jest aby zamiast haczyków bocznych były 2szt. haczyk na drążku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza haczyki na drążki pod warunkiem, że będzie odpowiednia przestrzeń na ubrania pod drążkiem (drążek nie może być zawieszony zbyt nisko).

Pytanie 2.

R_014 - szafa systemowa na rzeczy i ubrania

-zamek mechaniczny typu BURG na klucz - czy dopuszczana jest zamiana na zamek cylindryczny Eurolock na klucz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, jeśli zamek posiada wszystkie wymagane atesty techniczne i dostosowany do tego typu szaf i jej funkcji.

-ilość półek 6 - rozumiem, że w każdej komorze ma być jedna półka, drążek i haczyki? ile szt. haczyków na komorę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć po 2 haczyki na każdy drążek.

-drzwi z perforacją i identyfikacją - czy identyfikacja może być poprzez transparentny identyfikator naklejany na drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie naklejanych piktogramów pod warunkiem zastosowania lepiszcza o podwyższonej odporności na odrywanie (najlepiej klejenie w technologii pod wpływem wysokiej temperatury).

Pytanie 3.

części III – Szafy. Niestety na Państwa stronie nie mogę znaleźć opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego tej części. W opisie przedmiotu zamówienia znajdującym w biuletynie informacji zamieszczono aranżację pomieszczeń i totem informacyjny dotyczący części pozostałych tj. części I – wyposażenie kuchenne , części II – sprzęt AGD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia dla części III znajduje się w załączniku 1c do formularza ofertowego.

UWAGA!!!!

Zamawiający z uwagi na doprecyzowanie treści SIWZ modyfikuje termin składania i otwarcia ofert i przedłuża termin złożenia i otwarcia ofert z dnia 22.08.2018 r na dzień 24.08.2018 r, godziny złożenia i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

STAROSTA
Dionizy Jaśniewicz